[bookmark: _GoBack]{На бланке Лизингополучателя}

ООО «ТЕХНО Лизинг»
От {Полное наименование лизингополучателя}
ИНН: _____ КПП: _____
ОГРН: _______________
Местонахождение:
_____ Исх. № _____
«__» __________ 20__г.

ПИСЬМО
об уточнении назначения платежа

Просим Вас считать верным назначение платежа «______ договору лизинга № ____________ в размере __________ руб. без НДС» по п/п № ________ от __________ на сумму __________ (____________________________) руб.

{Должность} _________________________ {Фамилия Имя Отчество}

М.П.